Глава администрации Цивильского района Чувашской Республики

Постановление № 625

от 25 октября  2010 г.

Об утверждении среднесрочного

финансового плана

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 45 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Цивильском районе постановляю:

Утвердить среднесрочный финансовый план Цивильского района Чувашской Республики на 2011-2013 годы  согласно приложениям.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев